Kính gửi: UBND huyện Bình Sơn.

Thực hiện Công văn số 01/QLQ ngày 29/02/2024 của Cơ quan Quản lý

Quỹ Phòng, chống thiên tai tỉnh Quảng Ngãi về việc Báo cáo Quyết toán Quỹ

Phòng, chống thiên tai năm 2023 và lập Kế hoạch thu Quỹ Phòng chống thiên

tai năm 2024

Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện tham mưu UBND huyện Công văn

Chỉ đạo báo cáo Quyết toán Quỹ Phòng, chống thiên tai năm 2023 và lập Kế

hoạch thu Quỹ Phòng chống thiên tai năm 2024 (văn bản tham mưu kèm theo).

Kính đề nghị UBND huyện xem xét, ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ phòng;

- Lưu VT.

     TRƯỞNG PHÒNG

    Nguyễn Văn Thắng

UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG NÔNG NGHIỆP&PTNT

                Số:         /NNPTNT

V/v tham mưu UBND huyện

Công văn chỉ đạo Báo cáo Quyết toán

Quỹ Phòng, chống thiên tai năm 2023

và lập Kế hoạch thu Quỹ Phòng chống

thiên tai năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Bình Sơn, ngày       tháng     năm 2024

		2024-03-06T08:14:15+0700

		2024-03-06T08:22:04+0700

		2024-03-06T08:22:04+0700

		2024-03-06T08:22:04+0700

		2024-03-06T08:22:04+0700